
SSC Karlsruhe 1 SKC Fidelio 49 KA 2 5077 5133:-

Ol.38/ESG Frank.KA 1 SKC Croatia Karls. 1 5333 5202:-

SK Hochstetten 1 KCK 85/SKC Königb. 2 5325 5061:-

HKO Young Stars KA 2 SKV VBK/Wo.wei/SCP 2 2786 2440:-

SKV Eggenstein 1 SG Ettlingen 3 5332 5225:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Croatia Karls. 1 17 91302 30:04 5370.71 5432.0014:02 5316.2216:021

Ol.38/ESG Frank.KA 1 17 91169 30:04 5362.88 5396.5618:00 5325.0012:042

SK Hochstetten 1 17 89470 22:12 5262.94 5237.7810:08 5291.2512:043

SKV Eggenstein 1 17 89142 22:12 5243.65 5192.4412:06 5301.2510:064

HKO Young Stars KA 2 17 86787 16:18 5105.12 5020.7808:10 5200.0008:085

SKC Fidelio 49 KA 2 17 88723 12:22 5219.00 5243.3808:08 5197.3304:146

SSC Karlsruhe 1 17 87540 12:22 5149.41 5145.6708:10 5153.6304:127

SG Ettlingen 3 17 89844 10:24 5284.94 5427.8806:10 5157.8904:148

KCK 85/SKC Königb. 2 17 87928 10:24 5172.24 5201.5010:06 5146.2200:189

SKV VBK/Wo.wei/SCP 2 17 78736 06:28 4631.53 4851.5004:12 4436.0002:1610

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Mamic, Stipe Oly,/ESG Frankonia

Dettling, Jürgen OLy./ESG Frankonia

Kull, Siegmund SG Ettlingen

Simic, Marko SKC Croatia K/he

Schweiger, Pascal SK Hochstetten Babic, Ante SKC Croatia K/he

Deck, Andreas Oly,/ESG Frankonia Lauinger, Markus SG Ettlingen

Matthias, Manfred SK Hochstetten Leucht, Sascha SKC Fidelio 49 K/he

Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe Scherer, Maximilian SG KCK/SKC Kön.Bach

Bühler, Jürgen SKV Eggenstein Josipovic, Josip SKC Croatia K/he

Quintus, Markus SKV Eggenstein Vogt, Philipp SKC Fidelio 49 K/he

Gauder, Uwe SKV Eggenstein Berger, Tobias SKC Fidelio 49 K/he

Steinmann, Matthias SKV Eggenstein Talevski, Todor VBK/W.Wei./SC P.Heim

Mannschaft der Woche

Mamic, Stipe Oly,/ESG Frankonia 949 Kegel

Dettling, Jürgen OLy./ESG Frankonia 925 Kegel

Schweiger, Pascal SK Hochstetten 919 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

949 (619 / 330 / 3)

925 (602 / 323 / 3)

919 (597 / 322 / 2)

910 (626 / 284 / 6)

904 (608 / 296 / 6)

902 (592 / 310 / 6)

901 (595 / 306 / 9)

899 (605 / 294 / 10)

894 (576 / 318 / 7)

888 (605 / 283 / 8)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

964 (671 / 293 / 11)

910 (609 / 301 / 5)

902 (613 / 289 / 4)

896 (601 / 295 / 8)

891 (596 / 295 / 7)

871 (598 / 273 / 16)

869 (595 / 274 / 12)

866 (574 / 292 / 7)

865 (580 / 285 / 9)

864 (589 / 275 / 18)

Bezirksliga Männer (17. Spielwoche - 17.-23.03.2014)

Kull, Siegmund SG Ettlingen 964 Kegel

Simic, Marko SKC Croatia K/he 910 Kegel

Babic, Ante SKC Croatia K/he 902 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5569 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Babic, Ante SKC Croatia K/he 11916.75 623.25 293.50 6.004 915.18 615.64 299.55 5.00

2. Simic, Marko SKC Croatia K/he 17911.88 608.75 303.13 2.638 911.53 602.59 308.94 3.53

3. Deck, Andreas Oly,/ESG Frankonia 16919.25 620.00 299.25 5.508 912.88 614.81 298.06 5.81

4. Mamic, Stipe Oly,/ESG Frankonia 17920.11 612.22 307.89 5.009 910.18 605.41 304.76 4.65

5. Birck, Patrick SK Hochstetten 13882.57 585.00 297.57 5.297 889.23 591.08 298.15 5.69

6. Weil, Uwe SK Hochstetten 16863.88 593.13 270.75 8.008 880.44 601.75 278.69 8.25

7. Gauder, Uwe SKV Eggenstein 17887.78 589.89 297.89 5.789 891.53 599.18 292.35 5.82

8. Elinger, Zdenko HKO Young Stars K/he 15857.25 584.38 272.88 7.388 874.67 593.07 281.60 8.00

9. Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 15896.25 604.00 292.25 6.888 895.07 598.47 296.60 6.27

10. Rischar, Michael OLy./ESG Frankonia 16874.38 595.38 279.00 7.638 882.69 599.38 283.31 7.19

11. Dettling, Jürgen OLy./ESG Frankonia 17917.89 609.67 308.22 4.679 905.00 604.35 300.65 6.06

12. Zimny, Marcus SKV Eggenstein 14875.83 594.00 281.83 8.506 883.29 592.57 290.71 6.79

13. Hüskes, Thorsten SK Hochstetten 15881.38 600.63 280.75 6.008 884.33 602.27 282.07 7.20

14. Ruch, Dennis SG KCK/SKC Kön.Bach 15864.00 591.88 272.13 9.138 874.93 597.53 277.40 8.80

15. Schweiger, Pascal SK Hochstetten 16904.33 599.11 305.22 6.009 896.81 600.25 296.56 6.31

16. Jucic, Jurica SKC Croatia K/he 12905.40 597.60 307.80 5.205 893.42 600.08 293.33 5.17

17. Niedenführ, Michael SKV Eggenstein 15890.88 586.63 304.25 4.008 887.27 592.40 294.87 4.87

18. Mois, Dumitru SG Ettlingen 16928.00 612.71 315.29 5.577 902.00 601.00 301.00 6.00

19. Bühler, Jürgen SKV Eggenstein 17877.22 601.22 276.00 7.789 878.94 602.82 276.12 8.18

20. Steinmann, Matthias SKV Eggenstein 17851.44 593.22 258.22 11.679 864.59 599.88 264.71 10.76

21. Dettling, Hans Oly,/ESG Frankonia 14895.57 597.43 298.14 5.147 885.21 595.86 289.36 6.36

22. Dillmann, Patrick HKO Young Stars K/he 17863.11 588.78 274.33 11.119 868.35 592.94 275.41 11.94

23. Wolf, Adam SK Hochstetten 16850.00 567.75 282.25 4.258 861.81 578.00 283.81 4.75

24. Burhhard, Wolfgang OLy./ESG Frankonia 16880.44 600.67 279.78 6.679 877.38 599.75 277.63 7.56

25. Ruch, Michael SG KCK/SKC Kön.Bach 11872.60 601.80 270.80 10.405 872.82 590.91 281.91 9.55

26. Schmidt, Walter SKC Fidelio 49 K/he 16877.88 604.25 273.63 10.888 874.00 599.94 274.06 10.44

27. Wälde, Roland SG KCK/SKC Kön.Bach 16871.86 596.00 275.86 8.147 869.31 595.00 274.31 8.63

28. Jurcevic, Mirko SKC Croatia K/he 16873.63 590.88 282.75 7.138 869.94 590.69 279.25 7.94

29. Matthias, Manfred SK Hochstetten 11859.83 592.33 267.50 7.336 862.45 587.55 274.91 8.64

30. Strengfeld, Rüdiger SG KCK/SKC Kön.Bach 13872.00 591.00 281.00 8.336 866.62 591.00 275.62 9.38

31. Scheingraber, Markus SKC Fidelio 49 K/he 12856.17 597.17 259.00 10.336 858.92 592.50 266.42 10.42

32. Hellwig, Benjamin SG KCK/SKC Kön.Bach 12862.50 592.83 269.67 10.836 861.33 592.00 269.33 12.08

33. Smajic, Zlatko HKO Young Stars K/he 12798.38 546.63 251.75 12.138 818.42 560.92 257.50 11.50

34. Stadler, Franz SG Ettlingen 11877.17 604.00 273.17 11.836 868.09 593.27 274.82 11.36

35. Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 17854.67 592.33 262.33 12.899 855.53 593.59 261.94 12.88

36. Illic, Nedo SSC Karlsruhe 14846.38 593.88 252.50 12.508 850.64 598.21 252.43 12.29

37. Grün, Roland SG Ettlingen 11893.50 615.00 278.50 11.254 866.18 599.91 266.27 13.64

38. Talevski, Todor VBK/W.Wei./SC P.Heim 16848.14 584.29 263.86 12.577 849.31 590.25 259.06 14.38

39. Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 15857.00 586.00 271.00 8.437 853.20 585.87 267.33 9.33

40. Babac, Gojko VBK/W.Wei./SC P.Heim 13852.50 595.33 257.17 14.006 849.85 589.69 260.15 12.00

41. Krüger, Frank VBK/W.Wei./SC P.Heim 13866.17 597.00 269.17 8.676 855.08 589.38 265.69 9.69

42. Berger, Kurt SSC Karlsruhe 15848.63 580.38 268.25 11.258 845.00 578.00 267.00 11.40

43. Lovakovic, Ivan SG Ettlingen 11905.40 619.80 285.60 10.605 867.36 596.09 271.27 11.64

44. Geburt, Dirk VBK/W.Wei./SC P.Heim 11813.20 579.80 233.40 16.605 824.55 574.00 250.55 14.55

45. Kull, Siegmund SG Ettlingen 2900.00 615.00 285.00 12.001 932.00 643.00 289.00 11.50

46. Predrag, Sopko SKC Croatia K/he 101010.83 649.67 361.17 1.336 989.70 641.00 348.70 2.30

47. Springer, Alexander HKO Young Stars K/he 2912.00 630.00 282.00 7.001 928.00 618.50 309.50 4.00

48. Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars K/he 3915.50 609.50 306.00 3.502 923.00 616.67 306.33 3.00

49. Eidmann, Marco HKO Young Stars K/he 4882.67 598.67 284.00 3.333 891.25 607.00 284.25 4.50

50. Albrecht, Silvio HKO Young Stars K/he 3953.50 614.00 339.50 2.002 938.67 614.33 324.33 2.67

51. Mengel, Michael SKC Fidelio 49 K/he 2858.00 595.00 263.00 8.001 883.00 585.00 298.00 4.50

52. Lutz, Marco SG Ettlingen 3943.00 649.00 294.00 6.001 915.00 619.67 295.33 8.67

53. Leucht, Sascha SKC Fidelio 49 K/he 7899.33 595.00 304.33 5.673 900.14 599.14 301.00 7.43

54. Walther, Rene SSC Karlsruhe 8902.33 610.00 292.33 5.673 901.25 601.00 300.25 5.25

55. Steinbrenner, Thorsten SKC Fidelio 49 K/he 4902.00 601.00 301.00 6.001 900.50 615.75 284.75 7.50

56. Lehmann, Dieter VBK/W.Wei./SC P.Heim 4918.50 611.00 307.50 7.502 908.50 610.75 297.75 8.50

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

914.29 611.29 303.00 4.437

911.22 597.11 314.11 4.339

906.50 609.63 296.88 6.138

899.00 597.75 301.25 4.258

897.00 598.17 298.83 6.176

897.00 610.38 286.63 8.508

895.75 609.63 286.13 5.888

894.57 603.00 291.57 8.717

893.71 592.14 301.57 5.577

891.00 603.38 287.63 6.758

890.50 598.38 292.13 7.638

888.88 591.50 297.38 5.508

887.71 604.14 283.57 8.577

887.43 604.00 283.43 8.437

887.14 601.71 285.43 6.717

884.86 601.86 283.00 5.147

883.14 599.00 284.14 5.867

881.78 591.89 289.89 6.339

880.88 604.63 276.25 8.638

879.38 607.38 272.00 9.758

874.86 594.29 280.57 7.577

874.25 597.63 276.63 12.888

873.63 588.25 285.38 5.258

873.43 598.57 274.86 8.717

873.00 581.83 291.17 8.836

870.13 595.63 274.50 10.008

867.33 594.22 273.11 9.009

866.25 590.50 275.75 8.758

865.60 581.80 283.80 10.205

862.00 591.00 271.00 10.297

861.67 587.83 273.83 10.506

860.17 591.17 269.00 13.336

858.50 589.50 269.00 10.254

857.20 580.40 276.80 10.805

856.50 595.00 261.50 12.888

856.33 604.00 252.33 12.006

850.57 591.29 259.29 15.007

850.22 594.89 255.33 15.789

849.88 585.75 264.13 10.138

847.57 584.86 262.71 10.297

845.57 582.86 262.71 10.577

840.86 575.29 265.57 11.577

835.67 576.33 259.33 12.506

834.00 569.17 264.83 12.836

964.00 671.00 293.00 11.001

958.00 628.00 330.00 3.754

944.00 607.00 337.00 1.001

938.00 631.00 307.00 2.001

917.00 632.00 285.00 8.001

909.00 615.00 294.00 4.001

908.00 575.00 333.00 1.001

901.00 605.00 296.00 10.002

900.75 602.25 298.50 8.754

900.60 595.60 305.00 5.005

900.00 620.67 279.33 8.003

898.50 610.50 288.00 9.502

Erg.

910

902

910

949

0

872

894

662

840

838

925

874

Ausw.

Ausw.

919

845

876

857

901

888

0

857

816

877

858

839

832

831

904

851

0

785

386

0

847

857

0

864

902

0

0

815

0

0

964

0

0

0

0

0

0

0

891

0

836

0

57. Niedenführ, Frank SKV Eggenstein 10880.80 591.40 289.40 7.605 889.30 603.20 286.10 7.70897.80 615.00 282.80 7.8050
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Mois, Dumitru SG Ettlingen 16928.00 612.71 315.29 5.577 902.00 601.00 301.00 6.00

2. Mamic, Stipe Oly,/ESG Frankonia 17920.11 612.22 307.89 5.009 910.18 605.41 304.76 4.65

3. Deck, Andreas Oly,/ESG Frankonia 16919.25 620.00 299.25 5.508 912.88 614.81 298.06 5.81

4. Dettling, Jürgen OLy./ESG Frankonia 17917.89 609.67 308.22 4.679 905.00 604.35 300.65 6.06

5. Babic, Ante SKC Croatia K/he 11916.75 623.25 293.50 6.004 915.18 615.64 299.55 5.00

6. Simic, Marko SKC Croatia K/he 17911.88 608.75 303.13 2.638 911.53 602.59 308.94 3.53

7. Jucic, Jurica SKC Croatia K/he 12905.40 597.60 307.80 5.205 893.42 600.08 293.33 5.17

8. Lovakovic, Ivan SG Ettlingen 11905.40 619.80 285.60 10.605 867.36 596.09 271.27 11.64

9. Schweiger, Pascal SK Hochstetten 16904.33 599.11 305.22 6.009 896.81 600.25 296.56 6.31

10. Riffel, Raimund SSC Karlsruhe 15896.25 604.00 292.25 6.888 895.07 598.47 296.60 6.27

11. Dettling, Hans Oly,/ESG Frankonia 14895.57 597.43 298.14 5.147 885.21 595.86 289.36 6.36

12. Grün, Roland SG Ettlingen 11893.50 615.00 278.50 11.254 866.18 599.91 266.27 13.64

13. Niedenführ, Michael SKV Eggenstein 15890.88 586.63 304.25 4.008 887.27 592.40 294.87 4.87

14. Gauder, Uwe SKV Eggenstein 17887.78 589.89 297.89 5.789 891.53 599.18 292.35 5.82

15. Birck, Patrick SK Hochstetten 13882.57 585.00 297.57 5.297 889.23 591.08 298.15 5.69

16. Hüskes, Thorsten SK Hochstetten 15881.38 600.63 280.75 6.008 884.33 602.27 282.07 7.20

17. Burhhard, Wolfgang OLy./ESG Frankonia 16880.44 600.67 279.78 6.679 877.38 599.75 277.63 7.56

18. Schmidt, Walter SKC Fidelio 49 K/he 16877.88 604.25 273.63 10.888 874.00 599.94 274.06 10.44

19. Bühler, Jürgen SKV Eggenstein 17877.22 601.22 276.00 7.789 878.94 602.82 276.12 8.18

20. Stadler, Franz SG Ettlingen 11877.17 604.00 273.17 11.836 868.09 593.27 274.82 11.36

21. Zimny, Marcus SKV Eggenstein 14875.83 594.00 281.83 8.506 883.29 592.57 290.71 6.79

22. Rischar, Michael OLy./ESG Frankonia 16874.38 595.38 279.00 7.638 882.69 599.38 283.31 7.19

23. Jurcevic, Mirko SKC Croatia K/he 16873.63 590.88 282.75 7.138 869.94 590.69 279.25 7.94

24. Ruch, Michael SG KCK/SKC Kön.Bach 11872.60 601.80 270.80 10.405 872.82 590.91 281.91 9.55

25. Strengfeld, Rüdiger SG KCK/SKC Kön.Bach 13872.00 591.00 281.00 8.336 866.62 591.00 275.62 9.38

26. Wälde, Roland SG KCK/SKC Kön.Bach 16871.86 596.00 275.86 8.147 869.31 595.00 274.31 8.63

27. Krüger, Frank VBK/W.Wei./SC P.Heim 13866.17 597.00 269.17 8.676 855.08 589.38 265.69 9.69

28. Ruch, Dennis SG KCK/SKC Kön.Bach 15864.00 591.88 272.13 9.138 874.93 597.53 277.40 8.80

29. Weil, Uwe SK Hochstetten 16863.88 593.13 270.75 8.008 880.44 601.75 278.69 8.25

30. Dillmann, Patrick HKO Young Stars K/he 17863.11 588.78 274.33 11.119 868.35 592.94 275.41 11.94

31. Hellwig, Benjamin SG KCK/SKC Kön.Bach 12862.50 592.83 269.67 10.836 861.33 592.00 269.33 12.08

32. Matthias, Manfred SK Hochstetten 11859.83 592.33 267.50 7.336 862.45 587.55 274.91 8.64

33. Elinger, Zdenko HKO Young Stars K/he 15857.25 584.38 272.88 7.388 874.67 593.07 281.60 8.00

34. Pfettscher, Klaus SSC Karlsruhe 15857.00 586.00 271.00 8.437 853.20 585.87 267.33 9.33

35. Scheingraber, Markus SKC Fidelio 49 K/he 12856.17 597.17 259.00 10.336 858.92 592.50 266.42 10.42

36. Kühn, Jürgen SSC Karlsruhe 17854.67 592.33 262.33 12.899 855.53 593.59 261.94 12.88

37. Babac, Gojko VBK/W.Wei./SC P.Heim 13852.50 595.33 257.17 14.006 849.85 589.69 260.15 12.00

38. Steinmann, Matthias SKV Eggenstein 17851.44 593.22 258.22 11.679 864.59 599.88 264.71 10.76

39. Wolf, Adam SK Hochstetten 16850.00 567.75 282.25 4.258 861.81 578.00 283.81 4.75

40. Berger, Kurt SSC Karlsruhe 15848.63 580.38 268.25 11.258 845.00 578.00 267.00 11.40

41. Talevski, Todor VBK/W.Wei./SC P.Heim 16848.14 584.29 263.86 12.577 849.31 590.25 259.06 14.38

42. Illic, Nedo SSC Karlsruhe 14846.38 593.88 252.50 12.508 850.64 598.21 252.43 12.29

43. Geburt, Dirk VBK/W.Wei./SC P.Heim 11813.20 579.80 233.40 16.605 824.55 574.00 250.55 14.55

44. Smajic, Zlatko HKO Young Stars K/he 12798.38 546.63 251.75 12.138 818.42 560.92 257.50 11.50

45. Predrag, Sopko SKC Croatia K/he 101010.83 649.67 361.17 1.336 989.70 641.00 348.70 2.30

46. Kota, Silvio HKO Young Stars K/he 1999.00 637.00 362.00 2.001 999.00 637.00 362.00 2.00

47. Albrecht, Silvio HKO Young Stars K/he 3953.50 614.00 339.50 2.002 938.67 614.33 324.33 2.67

48. Anderl, Christian SG Ettlingen 1949.00 640.00 309.00 6.001 949.00 640.00 309.00 6.00

49. Ochs, Pascal SG Ettlingen 2945.00 650.00 295.00 11.001 914.50 627.00 287.50 10.50

50. Kota, Andreas HKO Young Stars K/he 5944.00 623.67 320.33 2.673 918.60 611.20 307.40 4.40

51. Lutz, Marco SG Ettlingen 3943.00 649.00 294.00 6.001 915.00 619.67 295.33 8.67

52. Böckle, Jörg SG Ettlingen 1931.00 621.00 310.00 8.001 931.00 621.00 310.00 8.00

53. Kafka, Peter SG Ettlingen 5930.00 613.00 317.00 9.002 891.80 610.80 281.00 10.00

54. Lauinger, Markus SG Ettlingen 4926.00 622.00 304.00 7.002 910.50 610.00 300.50 7.00

55. Lehmann, Dieter VBK/W.Wei./SC P.Heim 4918.50 611.00 307.50 7.502 908.50 610.75 297.75 8.50

56. Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars K/he 3915.50 609.50 306.00 3.502 923.00 616.67 306.33 3.00

Erg.

949

857

910

925

902

910

845

0

919

840

0

0

876

894

0

Ausw.

877

839

901

0

874

838

831

858

851

832

0

Ausw.

872

857

785

904

662

902

0

847

0

888

816

815

864

857

0

386

0

0

0

0

0

0

0

0

0

896

0

0

57. Scherer, Maximilian SG KCK/SKC Kön.Bach 3913.00 631.00 282.00 8.001 893.00 608.00 285.00 10.00871

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

881.78 591.89 289.89 6.339

899.00 597.75 301.25 4.258

906.50 609.63 296.88 6.138

890.50 598.38 292.13 7.638

914.29 611.29 303.00 4.437

911.22 597.11 314.11 4.339

884.86 601.86 283.00 5.147

835.67 576.33 259.33 12.506

887.14 601.71 285.43 6.717

893.71 592.14 301.57 5.577

874.86 594.29 280.57 7.577

850.57 591.29 259.29 15.007

883.14 599.00 284.14 5.867

895.75 609.63 286.13 5.888

897.00 598.17 298.83 6.176

887.71 604.14 283.57 8.577

873.43 598.57 274.86 8.717

870.13 595.63 274.50 10.008

880.88 604.63 276.25 8.638

857.20 580.40 276.80 10.805

888.88 591.50 297.38 5.508

891.00 603.38 287.63 6.758

866.25 590.50 275.75 8.758

873.00 581.83 291.17 8.836

862.00 591.00 271.00 10.297

867.33 594.22 273.11 9.009

845.57 582.86 262.71 10.577

887.43 604.00 283.43 8.437

897.00 610.38 286.63 8.508

874.25 597.63 276.63 12.888

860.17 591.17 269.00 13.336

865.60 581.80 283.80 10.205

894.57 603.00 291.57 8.717

849.88 585.75 264.13 10.138

861.67 587.83 273.83 10.506

856.50 595.00 261.50 12.888

847.57 584.86 262.71 10.297

879.38 607.38 272.00 9.758

873.63 588.25 285.38 5.258

840.86 575.29 265.57 11.577

850.22 594.89 255.33 15.789

856.33 604.00 252.33 12.006

834.00 569.17 264.83 12.836

858.50 589.50 269.00 10.254

958.00 628.00 330.00 3.754

0.00 0.00 0.00 0.000

909.00 615.00 294.00 4.001

0.00 0.00 0.00 0.000

884.00 604.00 280.00 10.001

880.50 592.50 288.00 7.002

901.00 605.00 296.00 10.002

0.00 0.00 0.00 0.000

866.33 609.33 257.00 10.673

895.00 598.00 297.00 7.002

898.50 610.50 288.00 9.502

938.00 631.00 307.00 2.001

883.00 596.50 286.50 11.002
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